
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 10º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO 74/2012

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL CONFORME TERMOS DA TOMADA DE PREÇOS
05/2012 E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 074/2012, PARA CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE
FUTEBOL NO MUNICIPIO DE SAO FELIX DO ARAGUAIA, CONFORME CONTRATATO DE REPASSE Nº 0329288-
23/ME/CAIXA - PROGRAMA: ESPORTE E LAZER NACIDADE, NO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT.
FIRMADO EM 01/06/2015.VIGENCIA: 03 (três) meses, de 10/06/2015 a 10/09/2015.FAVORECIDA: DARCI GOMES DA
SILVA - CNPJ - 00.356.891/0001-13.FUNDAMENTO LEGAL: Art.57, inciso II da Lei nº 8.666/93 e nas Cláusulas quarta do
Contrato nº 074/2013.São Félix do Araguaia - MT, em 01 de junho de 2015.JOSÉ ANTONIO DE ALMEIDA-PREFEITO

EXTRATO DO 11º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO 74/2012

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL CONFORME TERMOS DA TOMADA DE PREÇOS
05/2012 E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 074/2012, PARA CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE
FUTEBOL NO MUNICIPIO DE SAO FELIX DO ARAGUAIA, CONFORME CONTRATATO DE REPASSE Nº 0329288-
23/ME/CAIXA - PROGRAMA: ESPORTE E LAZER NACIDADE, NO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT.
FIRMADO EM 01/09/2015.VIGENCIA: 03 (três) meses, de 10/09/2015 a 10/12/2015. FAVORECIDA: DARCI GOMES DA
SILVA - CNPJ - 00.356.891/0001-13.FUNDAMENTO LEGAL: Art.57, inciso II da Lei nº 8.666/93 e nas Cláusulas quarta do
Contrato nº 074/2013.São Félix do Araguaia - MT, em 01 de setembro de 2015. JOSÉ ANTONIO DE ALMEIDA-PREFEITO.

EXTRATO DO 12º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO 74/2012

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL CONFORME TERMOS DA TOMADA DE PREÇOS
05/2012 E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 074/2012, PARA CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE
FUTEBOL NO MUNICIPIO DE SAO FELIX DO ARAGUAIA, CONFORME CONTRATATO DE REPASSE Nº 0329288-
23/ME/CAIXA - PROGRAMA: ESPORTE E LAZER NACIDADE, NO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT.
FIRMADO EM 01/12/2015.VIGENCIA: 03 (três) meses, de 10/12/2015 a 10/03/2016. FAVORECIDA: DARCI GOMES DA
SILVA - CNPJ - 00.356.891/0001-13. FUNDAMENTO LEGAL: Art.57, inciso II da Lei nº 8.666/93 e nas Cláusulas quarta do
Contrato nº 074/2013. São Félix do Araguaia - MT, em 01 de Dezembro de 2015. JOSÉ ANTONIO DE ALMEIDA -
PREFEITO.

EXTRATO DO 13º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO 74/2012

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL CONFORME TERMOS DA TOMADA DE PREÇOS
05/2012 E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 074/2012, PARA CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE
FUTEBOL NO MUNICIPIO DE SAO FELIX DO ARAGUAIA, CONFORME CONTRATATO DE REPASSE Nº 0329288-
23/ME/CAIXA - PROGRAMA: ESPORTE E LAZER NACIDADE, NO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT.
FIRMADO EM 01/03/2016.VIGENCIA: 03 (três) meses, de 10/03/2016 a 10/06/2016. FAVORECIDA: DARCI GOMES DA
SILVA - CNPJ - 00.356.891/0001-13.FUNDAMENTO LEGAL: Art.57, inciso II da Lei nº 8.666/93 e nas Cláusulas quarta do
Contrato nº 074/2013. São Félix do Araguaia - MT, em 01 de Março de 2016.JOSÉ ANTONIO DE ALMEIDA-PREFEITO.

EXTRATO DO 14º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO 74/2012

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL CONFORME TERMOS DA TOMADA DE PREÇOS
05/2012 E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 074/2012, PARA CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE
FUTEBOL NO MUNICIPIO DE SAO FELIX DO ARAGUAIA, CONFORME CONTRATATO DE REPASSE Nº 0329288-
23/ME/CAIXA - PROGRAMA: ESPORTE E LAZER NACIDADE, NO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT.
FIRMADO EM 01/06/2016.VIGENCIA: 03 (três) meses, de 10/06/2016 a 10/09/2016. FAVORECIDA: DARCI GOMES DA
SILVA - CNPJ - 00.356.891/0001-13.FUNDAMENTO LEGAL: Art.57, inciso II da Lei nº 8.666/93 e nas Cláusulas quarta do
Contrato nº 074/2013. São Félix do Araguaia - MT, em 01 de junho de 2016.JOSÉ ANTONIO DE ALMEIDA-PREFEITO.

EXTRATO DO 15º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO 74/2012

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL CONFORME TERMOS DA TOMADA DE PREÇOS
05/2012 E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 074/2012, PARA CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE
FUTEBOL NO MUNICIPIO DE SAO FELIX DO ARAGUAIA, CONFORME CONTRATATO DE REPASSE Nº 0329288-
23/ME/CAIXA - PROGRAMA: ESPORTE E LAZER NACIDADE, NO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT.
FIRMADO EM 01/09/2016.VIGENCIA: 03 (três) meses, de 10/09/2016 a 10/12/2016. FAVORECIDA: DARCI GOMES DA
SILVA - CNPJ - 00.356.891/0001-13.FUNDAMENTO LEGAL: Art.57, inciso II da Lei nº 8.666/93 e nas Cláusulas quarta do
Contrato nº 074/2013.São Félix do Araguaia - MT, em 01 de setembro de 2016.JOSÉ ANTONIO DE ALMEIDA-PREFEITO.

EXTRATO DO 16º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO 74/2012

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL CONFORME TERMOS DA TOMADA DE PREÇOS
05/2012 E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 074/2012, PARA CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE
FUTEBOL NO MUNICIPIO DE SAO FELIX DO ARAGUAIA, CONFORME CONTRATATO DE REPASSE Nº 0329288-



23/ME/CAIXA - PROGRAMA: ESPORTE E LAZER NACIDADE, NO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT.
FIRMADO EM 01/12/2016.VIGENCIA: 03 (três) meses, de 10/12/2016 a 10/03/2017. FAVORECIDA: DARCI GOMES DA
SILVA - CNPJ - 00.356.891/0001-13. FUNDAMENTO LEGAL: Art.57, inciso II da Lei nº 8.666/93 e nas Cláusulas quarta do
Contrato nº 074/2013. São Félix do Araguaia - MT, em 01 de dezembro de 2016. JOSÉ ANTONIO DE ALMEIDA-
PREFEITO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0e127525

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0e127525

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:47:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




